
Mycket att göra 

för hela familjen  

 

Välkommen till Lomakylä Kultahiekat, Manamansalo 

Resesidor 

Lomakylä Kultahiekats Camping ligger vid “Ouluhavet”, ca 85 km från Kajaani 
stadskärna. På campingplatsen finns 16 stugor, förnyade och moderna utrymmen för 
karavanare och grupper samt en kafeteriarestaurang. Campingsområdet har förnyats 
igen och campingbetjäningen har utvecklats särskilt med tanke på barnfamiljer. 
Övernattning är trevligt för hela familjen.  Vi betjänar våra kunder 1.6 - 30.8. 

Övernattningsalternativ av många slag 

I Kultahiekat finss det många möjligheter till övernattning. Vi har 16 campingstugor som är i bruk från 
maj till september. Det finns  40 platser med elektricitet för campingfordon samt cirka 50 tältplatser.                            

Campingstugor  
Vill du bo lite bättre under campingsemestern och sova i en riktigt säng? Om, så inkvartera i en 
campingstuga.  

Lomakylä Kultahiekat Camping har 16 tre- fyra – fem personers campingstugor. Alla stugor har värme, 
el, kylskåp. Utanför stugorna finns dessutom vattenposter och platser för lägereld.  Du har också tillgång 
till kök med utegrillar, duschar och wc, bastu och naturligtvis all annan service. Check-in i stugor efter kl. 
14 och check-out senast kl. 12.  

Mat  

Genom oss kan du beställa frukost och andra måltider.Även lokala kunder är välkomna att njuta på 
Kultahiekatcafé. Vår kaférestaurang betjänar varje dag kl. 8.30-22.  Välkomna! 

Tjänster 

Minimarket butik betjänar varje dag kl. 9.00-21. Restaurangen har på sin meny rätter för olika smak. 
Barnparkeringen bjuder barnen på många slags aktiviteter. Vi hyr ut till våra kunder bland annat 
cyklar med vilka man kan bekanta sig med Manamansalo och dess sevärdheter. Lomakylä Kultahiekat 
Camping erbjuder barnen ansiktsmålning, dockteater och mycket annat skojigt! För barnen finns också 
hoppslott, trampbåt och givetvis badstrand.  

Kontakt 

Lomakylä Kultahiekat Camping 
Manamansalontie 3881 
88340 MANAMANSALO, FINLAND  
Tfn +358 (0)8  874 100 

 



 


